

رخداد

قاتل دوچرخه‌سوار کرچی پای میز محاکمه

● **مهر:** پرونده قتل دوچرخه‌سوار کرچی یا صدور کيفرخواست برای متهم پرونده به دادگاه کيفری فرستاده شد.
مهرداد امینی ۱۹ ساله ساعت ۱:۱۵ پبلدما ۲۴ شهريور در جريان درگیری در خیابان رستاخیز گوهردشت با شش ضربه چاقو به شدت مجروح شد. با انتقال او به بیمارستان تلاش برای نجات جان پسر ورزشکار آغاز شد اما وی ساعتی بعد به دلیل خونریزی شدید جان سپرد.
در ادامه، پرونده برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت.
ماموران در جریان بررسی‌های خود دریافتند مقتول از چندی قبل با اعضای خانواده‌ای اختلاف داشت. با کشف این سرخ چهر نفر در این رابطه دستگیر شدند که پدر خانواده به نام عباس به قتل با ضربه‌های چاقو اعتراف کرد. با اعتراف متهم، بازسازی صحنه قتل و صدور کيفرخواست، پرونده برای محاکمه به شعبه اول دادگاه کيفری استان البرز فرستاده شد.

آزادی ۴ ایرانی در مالزی

● **ایست:** چهار ایرانی در مالزی از اتهام قاچاق موادمخدر تبرئه نشدند.
دادگاه عالی شهر شاه عالم مالزی دو زن و دو مرد ایرانی را از اتهام قاچاق موادمخدر تبرئه کرد و به آزادی آنها حکم داد.
«د. ۵۶ ساله، «ک ع» ۴۳ ساله، «م.د» و «ت.ت» هر دو ۲۷ ساله چهار نفری هستند که به حکم قاضی دادگاهی بگناه شناخته شدند. گفته می‌شود هر چهار نفر پس از دادگاه سوار بر خودرویی که منتظرشان بود شده و از محل دور شدند.
هر کدام از این چهارنفر به همراه حدود ۴۰۰ گرم ماده مخدر مت‌افمتامین (شیشه) به هنگام ورود به مالزی در فرودگاه کوالالمپور دستگیر شده بودند. طبق قوانین سختگیرانه در مالزی، قاچاق موادمخدر در این کشور مجازات اعدام را برای متخلفین به همراه خواهد داشت.

محاکمه مرد جوان به اتهام قتل همسرش

● **مهر:** مرد جوان که همسر خود را با ضربه کارد به قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کيفری استان تهران پای میز محاکمه قرار می‌گیرد.
ماموران پلیس آگاهی شهریار ۱۱ اردیبهشت ۸۶ از مرگ مشکوک زنی در یکی از بیمارستان‌های این شهر باخبر شدند. تیم جنایی پس از حضور در بیمارستان دریافتند ماهیجان ۳۳ ساله بر اثر اسلیمت ضربه کارد به شکمش و خونریزی جان باخته است.
در همان تحقیقات اولیه پسر مقتول به قتل مادرش اعتراف کرده و گفت: من با ضربه کارد مادرم را در خانه کُشتم. در ادامه پسر نوجوان به کلاترتی منتقل شد که در آنجا با رد ادعاهای قبلی خود گفت: مادرم دچار آسوردگی شدید شده بود و چندبار قصد خودکشی داشت. امروز در خانه پدربزگم بودم که پدرم زنگ زد و گفت مادرم خودکشی کرده است به همین دلیل خود را به بیمارستان رساندم. وقتی متوجه شدم او جان باخته است، تصمیم گرفتم به دروغ بگویم او را کُشتم‌ام تا آبرویمان نرود. پزشکی قانونی پس از معاینه جسد بارد احتمال خودکشی اعلام کرد: زن جوان با ضربه کارد به قتل رسیده است. در ادامه کارآگاهان به تحقیق از همسر مقتول پرداختند که او در ابتدا منکر قتل شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود و گفت: مدتی بود همسرم دچار مشکلات روحی و روانی شده بود، کارهای او باعث شد دو فرزندمان خانه را ترک کرده و نزد پدربزرگشان بروند. یک بار از ماهیجان خواستم تا به دادگاه برویم و درخواست طلاق بدهیم اما او قبول نکرد. روز حادثه دوباره با هم درگیر شدیم. من از آشپزخانه کاردی برداشته و به سمت او رفتم، نمی‌دانم چه شد که چاقو در شکمم فرو رفت. سریع با کمک همسایه‌ها همسرم را به بیمارستان رساندم که پزشکان اعلام کردند او به دلیل شدت جراحات جان باخته است. پس از اعتراف متهم به قتل همسرش و بازسازی صحنه قتل پرونده با صدور کيفر خواست برای محاکمه به شعبه ۱۱۲ دادگاه کيفری استان تهران فرستاده شد.

دستگیری سارق بانک

● **پلیس خبر:** فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد، از دستگیری سارق بانک صادرات شهر پاتاوه از توابع شهرستان خله را ترک کرده و نزد پدربزرگشان پرونده یک بار از ماهیجان خواستم تا به دادگاه برویم و درخواست طلاق بدهیم اما او قبول نکرد. روز حادثه دوباره با هم درگیر شدیم. من از آشپزخانه کاردی برداشته و به سمت او رفتم، نمی‌دانم چه شد که چاقو در شکمم فرو رفت. سریع با کمک همسایه‌ها همسرم را به بیمارستان رساندم که پزشکان اعلام کردند او به دلیل شدت جراحات جان باخته است. پس از اعتراف متهم به قتل همسرش و بازسازی صحنه قتل پرونده با صدور کيفر خواست برای محاکمه به شعبه ۱۱۲ دادگاه کيفری استان تهران فرستاده شد.

انتشار تصاویر خصوصی بعد از سرقت فلش مموری

● **ایست:** فردی که اقدام به سرقت فلش مموری شهروند سمنانی و انتشار تصاویر خصوصی وی در اینترنت کرده بود، دستگیر شد.
سرگرد میراحمدی – رئیس پلیس فتای سمنان – گفت: پیرو شکایت زنی مبنی بر اینکه فرد یا افرادی با ایجاد صفحه جعلی در شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی کرده‌اند، ماموران اقداماتشان را آغاز کردند و وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکي تصاویر شخصی خود را روی فلش مموری ذخیره و مدتی پیش آن را گم کرده است. وی با بیان اینکه پس از تحقیقات و بررسی‌های صورت‌گرفته متهم شناسایی و دستگیر شد گفت: وی با وجود انکارهای اولیه به جرم خود اعتراف کرد.

شرق: شکارچی دختران جوان که در سال‌های ۸۴ و ۸۵ دو دختر را کشته و ۵ دختر را با ضربات چاقو به‌شدت زخمی کرده بود به زودی به دار آویخته می‌شود.
این متهم که علی نام دارد اولین جنایت خود را روز ۳۰ آبان سال ۸۴ انجام داد در آن روز دختر ۲۴ ساله‌ای به نام ندا وقتی از محل کارش به خانه‌شان واقع در حوالی اتوبان بابایی تهران رسید زنگ را فشار داد تا مادرش در را باز کند اما در همین هنگام مرد ناشناسی به وی حمله کرد، او بعد از وارد کردن چند ضربه چاقو به ندا کیف وی را برداشت و گریخت.
ندا در بیمارستان جان باخت و پلیس برای شناسایی قاتل وی به تکلیف افتاد اما سرخی به دست نیامد تا اینکه علی روز ۲۴ آذر همان سال به دختری دیگر در شرق تهران حمله کرد و بعد از زخمی کردن وی با چاقو کيفش را ربود.
سومین طعمه علی نیز دختری ۲۶ساله به نام اعظم بود که جنازه‌اش پشت فرمان خودرو پرایدش در اتوبان باقری پیدا و معلوم شد کيف او نیز به سرقت رفته است. کارآگاهان که می‌دانستند با مجرمی سریالی طرف هستند تلاش‌های خود را برای دستگیری سارق ناشناس ادامه دادند اما باز هم ردی از علی به دست نیاورند تا اینکه دو دختر دیگر در فاصله زمانی بسیار کم هدف حملات شکارچی دختران قرار گرفتند، یکی از این دختران که ۱۶ضربه

حوادث

شکارچی دختران جوان در آستانه اعدام



علی درحال بازسازی صحنه دومین قتل

پلیس اطلاع داد و با هماهنگی ماموران با سارق قرار ملاقات گذاشت به این ترتیب علی در محل قرار دستگیر شد. این جوان در جلسه محاکمه‌اش که در دادگاه کيفری استان تهران برگزار شد ابتدا ادعا کرد دختران را به خاطر پوشش نامناسب‌شان هدف قرار می‌داد اما در ادامه اقرار کرد این جرایم را با انگیزه زدی انجام داده است.
علی که به اعدام محکوم شده بود از آن زمان در زندان به سر می‌برد تا اینکه بالاخره پرونده وی برای اجرای حکم آماده شد و او به زودی پای چوبه‌دار می‌رود.

اعتراف ۳ تبهکار به زورگیری‌های زنجیرهای

متهمان یکی از طعمه‌هایشان را یک روز در صندوق عقب خودرو نگه داشتند

متهمان مورد سرقت خودرو یا زورگیری قرار گرفته‌اند. یکی از مالباختگان که خودرو پراید وی توسط متهمان مورد زورگیری قرار گرفته بود، پس از شناسایی متهمان گفت: «ساعت ۲۱ روز حادثه مقابل مترو نواب، سه جوان را به‌عنوان مسافر درستی به مقصد پاسگاه نعمت‌آباد سوار کردم. در بین راه، سرنشین صندلی عقب چاقویی را روی گردنم گذاشت و مرا مجبور کرد از ماشین پیاده شوم و همزمان با وی، سرنشین صندلی شاگردراننده، گوشی تلفن همراه و پول‌هایم را گرفت.»
مالباخته دیگری نیز در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «ز میدان آزادی به مقصد ایستگاه مترو صادقیه سوار پراید مشکي رنگي شدم و توسط سه سرنشین خودرو مورد زورگیری قرار گرفتم و آنها پس از دزدیدن ۲۲۰هزار تومان وجه نقد همراهم و گوشی تلفن همراه، مرا در اتوبان از ماشین پیاده کردند و به سرعت از محل متواری شدند.»
دیگر مالباختگان نیز ضمن شناسایی متهمان در اظهارات مشابه عنوان داشتند که متهمان در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری از آنها کرده‌اند. سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران، با تایید این خبر گفت: «با توجه به شناسایی تعدادی از مالباختگان و اعتراف صریح متهمان به زورگیری و تهدید با سلاح سرد و احتمال افزایش تعداد جرایم آنها، مجوز انتشار تصاویر بدون پوشش متهمان از سوی مقام قضایی صادر شده است و از همه مالباختگان و شکات پرونده که موفق به شناسایی متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.»

پرونده دو نوجوان متهم به قتل به دادگاه کيفری استان تهران فرستاده شد

جنایت در دفاع از خواهر

سعید با هم درگیر شدند و شاهرخ ابتدا یک ضربه به او زد اما بعد ضربات دیگری به بدن سعید وارد کرد و باعث شد خون با شدت زیادی از بدنش جاری شود.
همچنین خواهر شاهرخ مورد بازجویی قرار گرفت او گفت: سعید مزاحم من می‌شد و مدام متلک می‌گفت اما من از ترس اینکه برادرم متوجه شود و درگیری اتفاق بیفتد چیزی نمی‌گفتم. تا اینکه برادرم آمد و در مورد اتفاقی که افتاده بود از من پرسید و متوجه شد که برادرم سعید را حین متلک گفتن به من دیده‌است. با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم و با توجه به اینکه اولیای دم درخواست صدور حکم قصاص کرده‌بوند.
دادستان کرج کيفرخواست قتل عمد صادر کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کيفری استان تهران ارسال شد.
متهم ۱۷ساله به زودی در این شعبه مورد محاکمه قرار می‌گیرد.
در پرونده دیگر نوجوان ۱۶ساله‌ای که در نزاع خیابانی مرتکب قتل عمدی شده به‌زودی مورد محاکمه قرار می‌گیرد.
این پرونده نیز به شعبه ۷۱ دادگاه کيفری استان تهران ارسال شده و مطابق اوراق آن حمید پسر نوجوان مرتکب قتل یکی از دوستانش شده‌است.
حمید چند روز بعد از ارتکاب قتل دستگیر شد زمانی که پلیس دوستانش را به اتهام شرکت در نزاع دست‌جمعی مورد بازجویی قرار داد، آنها اعتراف

شدند.
سعید مزاحم خواهرم می‌شود به او گفتم این کار را نکند ما سربان موضوع باهم درگیر شدیم. سعید به خواهرش من توجهی نکرد و ما باهم دعوا کردیم. پسر جوان ادامه داد: شب حادثه وقتی به خانه برگشتم و با خواهرم صحبت کردم متوجه شدم سعید مدت‌هاست مزاحم او می‌شود و برای اینکه من ناراحت نشوم خواهرم چیزی نگفته است. تصمیم گرفتم کاری کنم که سعید دستم از این کارش بردارد. به سراغ یکی از دوستانم رفتم و از او خواستم کمکم کند.
قرار شد با هم مراقب سعید باشیم و اگر تصمیم گرفت دوباره مزاحمت ایجاد کند او را گوشمالی بدهیم. آن روز با دوستم بیرون رفتم و منتظر شدیم. سعید که ما را دید به من حمله کرد و گفت تو نمی‌توانی جلوی من را بگیری.
ساله ناموسی بود و من هم سرناموس باکسی شوخی نداشتم. با هم در گیر شدیم.
اول سعید به من حمله کرد مردم جمع شده‌بوند. هم دوستان من و هم‌دوستان سعید آنجا‌بوند درگیری که شدید شد تصمیم گرفتم برای اینکه خودم را از این مهلکه نجات بدهم چاقویی را که همراه داشتم بیرون بکشم. تا جایی که پادم است یک ضربه بیشتر به او زدم و بعد هم از ترس فرار کردم.
ماموران پلیس در شاخه دیگری از تحقیقات شاهدان را مورد بازجویی قرار دادند، آنها گفتند زمان قتل شاهرخ و سعید ما سربان مزاحم خواهرم می‌شود به او گفتم این کار را نکنم ما سربان موضوع باهم درگیر شدیم. سعید به خواهرش من توجهی نکرد و ما باهم دعوا کردیم. پسر جوان ادامه داد: شب حادثه وقتی به خانه برگشتم و با خواهرم صحبت کردم متوجه شدم سعید مدت‌هاست مزاحم او می‌شود و برای اینکه من ناراحت نشوم خواهرم چیزی نگفته است. تصمیم گرفتم کاری کنم که سعید دستم از این کارش بردارد. به سراغ یکی از دوستانم رفتم و از او خواستم کمکم کند.
قرار شد با هم مراقب سعید باشیم و اگر تصمیم گرفت دوباره مزاحمت ایجاد کند او را گوشمالی بدهیم. آن روز با دوستم بیرون رفتم و منتظر شدیم. سعید که ما را دید به من حمله کرد و گفت تو نمی‌توانی جلوی من را بگیری.
ساله ناموسی بود و من هم سرناموس باکسی شوخی نداشتم. با هم در گیر شدیم.
اول سعید به من حمله کرد مردم جمع شده‌بوند. هم دوستان من و هم‌دوستان سعید آنجا‌بوند درگیری که شدید شد تصمیم گرفتم برای اینکه خودم را از این مهلکه نجات بدهم چاقویی را که همراه داشتم بیرون بکشم. تا جایی که پادم است یک ضربه بیشتر به او زدم و بعد هم از ترس فرار کردم.
ماموران پلیس در شاخه دیگری از تحقیقات شاهدان را مورد بازجویی قرار دادند، آنها گفتند زمان قتل شاهرخ و

شرق: دو پسر نوجوان که در ماجراهای جداگانه‌ای مرتکب قتل شده‌بوند از سوی دادستان مجرم شناخته شده و برای محاکمه به دادگاه کيفری استان تهران معرفی شدند.
به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده که ۱۶ فروردین سال جاری تشکیل شد ماموران پلیس در آن روز باخبر شدند جوانی به نام سعید با ضربات چاقو زخمی شده و او را به بیمارستان منتقل کرده‌اند. زمانی که پلیس در محل حاضر شد دریافت این جوان جان خود را از دست داده‌است، بنابراین تحقیقات پلیسی آغاز شد یکی از شاهدان این درگیری به پلیس گفت چند روز قبل از حادثه پسری به نام شاهرخ با سعید اختلاف پیدا کرد، روز حادثه آنها با هم درگیر شدند و در نهایت شاهرخ چاقو را بیرون کشید و چند ضربه به سعید زد و باعث مرگش شد.
این اطلاعات باعث شد شاهرخ تحت تعقیب قرار گیرد این جوان چند روز بعد بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت.
سعید در تحقیقات قبول کرد مرتکب قتل شده و گفت: مدتی قبل شوهر خواهرم به دلیل جرمی که مرتکب شده‌بود زندانی شد.
حسب طولانی مدت او مشکالتی را برای خواهرم به وجود آورد و باعث شد شرایط زندگی خواهرم سخت شود. سعی می‌کردم از او مراقبت کنم و مرتب خواهرم را کنترل می‌کردم تا اینکه چند روز پیش از حادثه متوجه

پنج‌قاره

پنجشنبه‌شب در خیابان منتظر انبوس ایستاده بودم که این سه مرد به من حمله کردند. این دختر همچنین گفت: وقتی که این متجاوزان مرا رها کردند، موضوع را با پلیس در میان گذاشتم و می‌توانم یکی از این سه مرد را شناسایی کنم.
پلیس محلی «بنگلور» در حال بررسی بیشتر ادعاهای این دختر و تلاش برای دستگیری عاملان این حادثه است.

افزایش تلفات سیل در موزامبیک

● **فرانس پرس:** سازمان ملل در گزارشی اعلام کرد: شمار تلفات سیل در موزامبیک به ۷۰۰ نفر افزایش یافت. این سیل طی دهه گذشته در این کشور بی‌سابقه بود. در گزارش مقامات داخلی موزامبیک آمده است جاری شدن سیل، زندگی بیش از ۱۸۰ هزارنفر را مختل کرده این در حالی است که آمارهای سازمان ملل عدد ۷۵۰ هزار را نشان می‌دهد.
همچنین نزدیک به چهار هزارنفر به دلیل تخریب خانه‌هایشان در کمپ‌های دولتی اسکان داده شده‌اند.
نیروهای امداد و نجات موزامبیک در تلاش هستند تا میزان تلفات و خسارت این حادثه طبیعی افزایش پیداکنند.

تجاوز ۳ مرد به دختر ۱۹ ساله

● **ایست:** دختر ۱۹ ساله‌ای در هند توسط سه مرد مورد تجاوز قرار گرفت. بنا بر اعلام پلیس «بنگلور» سه مرد ناشناس با حمله به این دختر او را مورد تجاوز قرار دادند و متواری شدند. قربانی این حادثه به پلیس «بنگلور» گفت:

نگاه

خودپر دازها وسیله کلاهبرداری



● **رئیس** پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا)، گفته است کلاهبرداری در درجه نخست جرایم اینترنتی قرار دارد. شیوه‌های کلاهبرداری اینترنتی، متنوع و مختلف است. کلاهبرداری از طریق خریدهای اینترنتی، ارسال پیامک‌ها با وعده برنده شدن و کشتادن دارندگان کارت عابری‌فک به خودپردازها و بالا کشیدن وجوه حساب با ترندهایی مانند دستیابی فربیکارانه به رمز کارت یا اطلاع از شماره رمز کارت به وسیله کپی‌برداری از نوارمغناطیسی یا نصب دوربین مخفی برای خواندن شماره کارت یا رمز آن و طرق دیگر، هرازگاهی توسط پلیس فتا درباره رواج کلاهبرداری از طریق خودپردازهای بانکی، اخباری اعلام و در جراید منتشر شده است. مانند «بزرگ‌ترین جرم پیامکی» ثبت شد. کلاهبرداری ۱۲۱میلیاردتومانی از ۴میلیون ایرانی (شرق ۲۱ماده ۹۱) یا کلاهبرداری بزرگ از طریق کارت به کارت از داخل زندان (روزنامه بهار ۱۰/۱۲/۹۱) آتیه‌مسلم است یا ترندهایی پیچیده کلاهبرداران، از راه استفاده از کارت‌های بانکی مفقودی یا کارت‌های غیرفعال دیگران یا کارت‌هایی که هویت دارندگان آنها مجهول است، شناسایی و امکان تعقیب کلاهبرداران واقعی از طریق کارت‌های بانکی بسیار مشکل است و گاهی ویژگی کار این افراد به این گونه است که مبالغی را از حسابی به حساب شخص دیگر بدون اطلاع همان صاحب انتقال داده و بلافاصله از همان طریق به حساب دیگر واریز می‌کنند یا به وسیله دستگاه کارت‌خوان پز (pos) فروشگاه‌ها یا مراکز خرید بزرگ، وجود مورد کلاهبرداری را تبدیل به طلا یا از را دیگر کالاها می‌کنند یا گاهی با تبانی احتمالی دارند

پز بانکی، وجوه نقد از آنان دریافت می‌کنند که به هر حال این فرآیند نوعی پولشویی محسوب می‌شود. ارتکاب چنین سرقت با کلاهبرداری‌های گسترده‌ای گاهی در پی اطلاع و شکیات بعدی مالباختگان، موجب گرفتاری یا تعرض اتهام قرارگرفتن اشخاصی می‌شود که برای زمان کوتاه چنددقیقه‌ای وجوه برداشتی از حساب‌های دیگر بدون اطلاع آنها به حساب‌شان واریز و سپس توسط شخص کلاهبردار، برداشت شده است. از این رو گاهی دارندگان بزه‌ای بانکی نیز مورد تعقیب یا تحقیق قرار می‌گیرند و به هر صورت مرجع قضایی مربوطه با احراز اینکه وجوه مورد کلاهبرداری در نهایت به حساب آنان واریز شده یا برای خرید عمده مورد استفاده قرار گرفته، کارشان به دادسرا می‌کشند در حالی که اغلب دارندگان دستگاه‌های پزبانک، از واریز این نوع وجوه به دستگاه‌های پزشان اطلاعی نداشته‌اند. اخیرا صدا و سیما اطلاعاتی‌های پخش کرد که در آن توصیه شده بود بهتر است دارندگان این دستگاه‌ها در خریدهای کلان، یا با ارقام بالا طرف استفاده‌کننده از کارت یا مورد شناسایی قرار دهند. بدون تردید با رواج گسترده این نوع کلاهبرداری‌ها و متضرر شدن هزاران شهروند، اطلاع‌رسانی جامع و به هشدارهای لازم یا کافی از طریق مقامات مسوول بانکی به‌صورت فراگیر از صدا و سیما صورت نمی‌گیرد. به‌نظر نگارنده، قصور در این امر خطیر ناشی از مصالحی است که یک مورد مهم آن اجتناب از بی‌اعتبار کردن نظام بانکداری الکترونیکی است و این در حالی است که هر روز باید قربانیان جرایم سرقت و کلاهبرداری از طریق خودپردازها تاوان این مصلحت‌اندیشی یا نبود اطلاع‌رسانی جامع و فراگیر را بدهند. آیا وقت آن فرا نرسیده است که مسوولان بانکداری در رده‌های بالا برای جلوگیری از این نوع سوءاستفاده‌ها، سیستم‌هایی با ضریب ایمنی بالا را جایگزین سیستم فعلی کرده و به هر نحو مقتضی به جریان سوءاستفاده‌های کلان از نظام بانکداری الکترونیکی پایان داده یا امکان کلاهبرداری از خودپردازها را به حداقل برساند؟

بریده اخبار

● **سختگوی سازمان آتش نشانی از مرگ سه‌نفر در پی گاز گرفتگی در خانه‌ای در مرکز پایتخت خبر داد.**

● **کلاهبرداری که اقدام به برداشت غیر مجاز هفت‌میلیون تومان از حساب بانکی دوست خانوادگی خود کرده بود، در بروجد دستگیر شد.**

● **۱۱ نفر در پی واژگونی اتوبوس مسافربری در مسیر خوزستان - بروجن مجروح شدند.**

● **سارق حرفه‌ای داخل خودرو حین فروش اموال مسروقه دستگیر و از او سه دستگاه رادیو پخش خودرو و کشف شد.**

● **ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر رفسنجان طی عملیاتی پنج کیلوهر و بین کشف و سه قاچاقچی را دستگیر کردند.**

● **مردی که زن معلولی را پس از تعرض به قتل رسانده بود در دادگاه کيفری استان تهران محاکمه می‌شود.**